videlicet domini Arnoldus Cropelyn, Johannes de Kyritze et Hinricus Vrese ! 

eorum familia consumpserunt. 
51. Item 8 marcas Poppendorpe pro sua captivitate ?. 
52. Item 12! marcas et 18 denarios Johanni Voghen campsori pro 13 

Lubicensibus, quos Hinricus Buchstoch dominis Arnoldo Cropelyn, Johanni de K 

et Gherwino Wilden in Lubeke? ad eorum sumptus ad festum corporis ( 

concessit. | 
53. Item 30 marcas Godscalco Barnekowen pro sua captivitate ?. 

.54. Item 9 marcas Lubicenses Lüthardo de Mystorpe familiari civitatis 
ad Sweciam post dominum nostrum Albertum ducem Magnopolensem. 

55. Item 12 solidos Rozstochensium denariorum pro precambio huju 

Lubicensium denariorum. 
56. Item 6 marcas Thiderico Bruwer fabro pro instrumentis dictis b 

cum quibus lapides campestres secabantur. 
57. Item 5 marcas Thiderico Burowen racione captivitatis Hinrici Vooz s 

diarii civitatis *. 
58. Item in die beati Oswaldi 5, quando domini Arnoldus Cropelyn et Hi 

Vrese ad Sundis debuissent equitasse, 14 solidos pro pipere et croco. 
59. Item consumpserunt in Johannish[aghen|, ubi tunc revertebantur pi 

obviacionem notarii dominorum Lubicensium, unam marcam Rozstochensiui 
nariorum. 

60. Item 12 solidos Hinrico Wyzstoch, qui ulterius versus Sundis equ 
61. Item 27 marcas minus 5!/, solidis Hermanno Langhen advocato $ 

pro sua prerogativa. 
62. Item 19 solidos Willekino Panklowen, cum quibus emebat species - 

beati Mauricii et suorum sociorum, quando domini Arnoldus Cropelyn, Lam! 
Witte et Johannes de Kyritze navigio ad Sundis se duci fecerunt. 

63. Item duas marcas pro panibus et servisia, quas et quam habt 
super navem. 

291. Rostockische Aufzeichnung über die Verwendung eines Theils der von I 
und Stralsund empfangenen Entschädigungsgelder. 

R aus der Handschrift zu Rostock; loser Papierstreif. 

1. Lubicenses 1331 marcas cum quinque [solidis] *. Dederunt domino Ghe 
centum, michi 300 marcas, dominis Ludolpho et Frederico 900 marcas. Supe 
31 marce et 5 solidi non solute. 

2. A Sundensibus 724!/, marcas Lubicenses.  Percepit dominus Arn 
300 marcas, Lambertus de Bochorn 500 et ego 24!/, marcas *. 

3. De 300 marcis in Lubeke perceptis exposui domino Johanni Mel 
25 marcas, domino Bernardo Peperzaak 25 marcas, Hinrico Smylow 50 m! 
Buchstehuden 35 marcas et domine Ghertrudi 5 marcas, Johanni de Lüne 25 m 

Schorboten 15 marcas, Nicolao Cropelyn 12!/, marcas, Hardenachken 12!/, m: 
Hartwico Westrowen 10 marcas, Dortmunde 10 marcas, Reynero Grentzen 60 m 

domino Johanni Kyritze 7!/, marcas, et 71}, marcas consumpsi ®.